
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4  

56*320 KROŚNICE 
tel. 71 38 46  0 1 4 UCHWAŁA NR X/52/2011 

RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Krośnice
w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 14 ust. 5 pkt. I w związku z art. 6 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Gminy 
w Krośnicach uchwala:

§ 1. Przedszkole prowadzone przez Gminę Krośnice realizuje bezpłatne nauczanie . wychowanie i opiekę od 
godziny 6.30 do godziny 13.00 ( 6.5 godziny dziennie od poniedziałku do piątku .

§ 2. 1. Po czasie wymienionym w § 1 świadczenia są realizowane odpłatnie i obejmują :

1) zajęcia opiekuńczo -  wychowawcze w zakresie :

a) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny . emocjonalny i społeczny dziecka.

b) zabawy aktywizujące oraz badawczo -  rozwijające zainteresowania otaczającym światem.

2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, o których mowa w ust. 1 udzielanych przez 
przedszkole w czasie przekraczającym czas określony w § 1 w wysokości 1,40 zł .

3. Liczbę godzin zajęć o których mowa w ust. 1. w których uczestniczy dziecko określa umowa o świadczeniu 
usług zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka.

§ 3. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłaty, o których mowa w §l pkt. 2, ulegają 
odpowiedniemu obniżeniu proporcjonalnie do czasu trwania nieobecności. Wpłacone kwoty podlegają zwrotowi 
lub zaliczeniu na poczet opłat za następny miesiąc.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Dziekan

Id: HFVOW-YMRQD-VKTTX-HOATM-KVFFY. Podpisany Strona 1


